
            
       

Uchwała NR XXVI/174/09 
Rady Gminy Sędziejowice 
z dnia 10 września 2009 r. 

 
        w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na rok 2009. 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717            

i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,               

z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111  

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420/ oraz art. 165 i 166 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169 , poz.1420,               

z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 

249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791 i Nr 140, poz. 

984, z 2008r. Nr 180, poz.1112 Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz.1505 oraz 

2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504 , Nr72, poz.619 i Nr 79, poz. 666/ Rada Gminy 

Sędziejowice uchwala, co następuje:  

       § 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2009 rok w sposób następujący:  

                                                                                                                        w zł 

Dochody:                                                                                    Zmniejszenia      Zwiększenia   

Dział 600 - Transport  i łączność                                                                                11.166,00                      

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                       11.166,00   

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów                                                                        11.166,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                           14.200,00          14.200,00                      

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 14.200,00         14.200,00 

§ 0770 –  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

                oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości         14.200,00                                   

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów                                                                       14.200,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

                    i od  innych jednostek nie posiadających osób.  

                    prawnej oraz wydatki związane z ich poborem           10.368,00        10.368,00   

rozdz. 75601 – Wpływy z podatku dochodowego    

                          od osób fizycznych                                                       1.168,00 

§ 0350 – Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

               opłacany w formie karty podatkowej                                       1.168,00 



 

rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego,  podatku leśnego,  

                         podatku od czynności cywilnoprawnych,  

                         podatków i opłat  lokalnych od osób prawnych 

                         i innych  jednostek organizacyjnych                                                        830,00  

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                                      30,00       

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                            800,00 

rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego,  podatku leśnego, 

                         podatku od spadków i darowizn, podatku od  

                         czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  

                         lokalnych od osób fizycznych                                                               9.538,00 

§ 0360 – Podatek od spadków i darowizn                                                                         338,00 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                                 3.000,00       

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                         6.200,00 

rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych  

                         należności budżetowych                                            9.200,00                 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                      2.200,00 

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  

                podatków i opłat                                                                 7.000,00 

Dział 801 –Oświata i wychowanie                                                                           50.005,00 

rozdz. 80195– Pozostała działalność                                                                          50.005,00                                      

§ 2008 – Dotacje rozwojowe                                                                                      50.005,00 

Dział 851 –Ochrona zdrowia                                                                                     8.000,00 

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                        8.000,00 

§ 0480 – Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń  

                na sprzedaż alkoholu                                                                                   8.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                 1,98                   1,98                    

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej                                            1,98                    1,98                                   

§ 2008 – Dotacje rozwojowe                                                                                              1,98 

§ 2009 – Dotacje rozwojowe                  1,98     

Dział 900 –  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                    660,00 

rozdz. 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

                          środków z opłat produktowych                                                            660,00 

§ 0400– Wpływy z opłaty produktowej                                                                         660,00                                                            

                Razem dochody                    24.569,98       94.400,98
                                                                                



Wydatki                                                                                 Zmniejszenie           Zwiększenie   
Dział 600 – Transport i łączność                                                56.000,00                30.626,00   

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                       56.000,00                30.626,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     9.550,00   

§ 4270 – Zakup usług remontowych                                                                             20.000,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              56.000,00                 1.076,00 

Dział 700 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami             7.000,00                                                      

rozdz. 70095 – Pozostała działalność                                              7.000,00                    

 § 4010 –Wynagrodzenia osobowe pracowników                           6.000,00                 

 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                                1.000,00 

Dział 710 – Działalność usługowa                                               50.000,00                       

rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego              30.000,00                    

 § 4300 –Zakup usług pozostałych                                                 30.000,00          

rozdz. 71095 – Pozostała działalność                                             20.000,00                    

 § 4300 –Zakup usług pozostałych                                                 20.000,00                    

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                          5.000,00 

rozdz. 75075 – Promocja j.s.t.                                                                                        5.000,00 

§ 4300 –  Zakup usług pozostałych                                                                                5.000,00     

Dział 754– Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

                   przeciwpożarowa                                                       7.150,00                28.350,00 

rozdz. 75405 – Komendy powiatowe policji                                                                  4.000,00 

§ 3000 – Wpłaty jednostek na fundusz celowy                                                               4.000,00 

rozdz. 75412 –Ochotnicze straże pożarne                                       7.000,00                24.200,00 

§ 3020 –Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń                                            5.000,00 

§ 4270 – Zakup usług remontowych                                               7.000,00                 

§ 4300 –   Zakup usług pozostałych                                                                              12.200,00     

§ 4430 –   Różne opłaty i składki                                                                                    7.000,00 

rozdz. 75421– Zarządzanie kryzysowe                                                150,00                   150,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                          150,00                

§ 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                     150,00               

Dział 801 –Oświata i wychowanie                                                  2.678,00              64.683,00    

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                   2.678,00               7.678,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                        740,00    

§ 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                  1.938,00 

§ 4430 – Różne opłaty i składki                                                          2.593,00 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym  

               programów i licencji                                                                 85,00 



§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                               5.000,00 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność                                                                           57.005,00 

§ 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        15.696,00       

§ 4118 – Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                5.245,00 

§ 4128 – Składki na Fundusz Pracy                                                                                   845,00 

§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe                                                                          15.484,00 

§ 4218 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   10.735,00        

§ 4248 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                     1.550,00    

§ 4270 – Zakup usług remontowych                                                                               7.000,00 

§ 4308 – Zakup usług pozostałych                                                                                     450,00 

Dział 851 –Ochrona zdrowia                                                                                        8.000,00 

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                            8.000,00 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe                                                                            5.000,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     2.000,00        

§ 4300– Zakup usług pozostałych                                                                                   1.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                              554,00                  554,00 

rozdz. 85202 –Domy pomocy społecznej                                             554,00            

§ 4330 –Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.                                   554,00                        

rozdz. 85295 – Pozostała działalność                                                                                554,00 

§ 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie  

               z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości                               552,00                              

§ 4560 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie  

               z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości                                   2,00                                                          

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               1.420,00              1.420,00                                                       

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  1.420,00              1.420,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                     120,00                         

§ 4270 – Zakup usług remontowych                                                   1.300,00            

§ 4300– Zakup usług pozostałych                                                                                   1.420,00                       

                                  Razem wydatki                                             124.802,00         138.633,00 

                                             

              Przychody                                                                                                Zmniejszenie 

§952- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                  56.000 

 

       § 2. Ustala się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

       § 3. Ustala się wieloletni program inwestycyjny Gminy Sędziejowice zgodnie  

z załącznikiem nr 2 oraz plan rocznych zadań inwestycyjnych Gminy Sędziejowice na 2009 

rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały. 



 

                                                                                               
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                               
                                                                                                 
 
 
 
 
                                                                                                     Załącznik  nr  1 

                                                                             do  uchwały nr XXVI/174/09 
                                                                           Rady  Gminy  Sędziejowice 

                                                                                                                z  dnia  10 września 2009 r. 
                                                                                                                       

 

                                         Przychody  i  rozchody   
                               planowanego  deficytu i spłaty zaciągniętych 
                                             kredytów i pożyczek 

                                                              na 2009 rok 
 
 

                                                                                                                                      w zł 
 

  Paragraf Wyszczególnienie 
  
Przychody 

  
 Rozchody 

      
      952 
 
      
      955 
 
 
       
      992 
 
 
 
 
        

  
 Przychody  z  zaciągniętych  pożyczek 
  i  kredytów  na  rynku  krajowym 
 
Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 
 
 
Spłata otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  
- spłata kredytów 
- spłata pożyczek 

 
 

3.994.000 
      
      
         578.915  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
790.000 
647.000 
143.000 

 
 
 
 
 

 
                                 O g ó ł e m 
 

 
4.572.915 

 

 
790.000 

     
Dochody       Wydatki 

                                 O g ó ł e m 14.768.068,45 18.550.983,45 

                                 O g ó ł e m 19.340.983,45   19.340.983,45 



                                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                                                                                             do uchwały nr XXVI/174/09 

                                                                                                                                                               Rady Gminy Sędziejowice  
                                                                                                                                                                                                                              z  dnia  10  września 2009 r.        

Wieloletni program inwestycyjny Gminy Sędziejowice 
 
Cel programu :  Poprawa infrastruktury technicznej i społecznej , poprawa warunków socjalnych i bytowych 

mieszkańców gminy oraz stworzenie lepszych warunków do inwestowania gospodarczego na terenach wiejskich.  

w zł 

 
 
 

Wysoko ść nakładów z bud żetu gminy, funduszy strukturalnych, bud żetu państwa 

planowana w poszczególnych latach w zł  

2009 2010 2011 Dział 

w tym w tym   

 
  

Lp. 
 

           Nazwa zadania 

 
 
 

Okres 
Realizacji 

 

Jednostka       
realizuj ąca 
   zadanie 

 
 
 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
 

Razem Budżet 

gminy 

Budżet 

państw 

SPO  

ZPORR 

RPO 

PROW 

Razem 

Budżet 

gminy 

Budżet 

państ 

SPO 

ZPORR  

  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 
1. Budowa strażnicy OSP Grabia 

 
1993  
2012 

Gmina 
Sędziejowice 562.500 30.000 30.000 - - 

 
25.000 25.000 - - 25.000 754 

2. Budowa świetlicy wiejskiej 
w Osinach 

2007 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 460.500 223.600 223.600 - - 220.000 220.000 - - - 921 

3. Budowa Domu Ludowego 

w Grabicy 

1993 
2011 

Gmina 
Sędziejowice 487.000 75.000 75.000 - - 25.000 25.000 - - 25.000 921 

4. Modernizacja budynków 
Urzędu Gminy i terenu wokół 

     2004  
2011 

Gmina 
Sędziejowice 729.953 - - - - 20.000 20.000 - - 10.000 750 

5. Budowa boiska sportowego 
przy Zespole Szkół w 

Marzeninie 

2002 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 571.310 84.000 84.000 - - 10.000 10.000 - - - 801 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

   6. Zagospodarowanie terenu ZSO  
w Sędziejowicach w tym gruntu 

2009 
2011 

Gmina 
Sędziejowice 30.000 - -       - - 10.000 10.000 - - 

 
20.000 

 

 
801 

7. Urządzenie placu „Różanego” 
w Marzeninie 

2009 
2011 

Gmina 
Sędziejowice 

200.000 - - - - 200.000 200.000 - - - 600 

8. Przebudowa drogi gminnej 
Dobra– Kamostek 

2004 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 

994.175 - - - - 300.000 300.000 - - - 600 

9. Modernizacja dróg rolniczych 
i dojazdowych do pól  

  

2003 
2013 

 

Gmina 
Sędziejowice 2.514.000 89.450 57.450 32.000 - 180.000 180.000 - - 180.000 600 

10. Przebudowa drogi gminnej  
      Wola Wężykowa-Osiny 

2006 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 

238.025 238.025 130.025 108000 - - - - - - 600 

11. Przebudowa drogi gminnej 
Rososza- Niecenia Etap III 

2010 
Gmina 

Sędziejowice 
100.000 - - -  100.000 100.000 - - - 600 

12. Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

2009 
2011 

Gmina 
Sędziejowice 

75.000 25.000 25.000 - - 25.000 25.000 - - 25.000 900 

13. 
 

Zakupy inwestycyjne    
Wsparcie systemu ratowniczo-
gaśniczego powiatu Łaskiego 
poprzez zakup pojazdu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Pruszkowie 
 
UG 

 

2009 
      2011 
       

 
       

Gmina 
Sędziejowice 

 
270.000 

 
 
 
 
 

50.000 

 
- 
 
 
 
 
 

10.000 

 
- 
 
 
 
 
 

10.000 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
- 

 
150.000 

 
 
 
 
 

20.000 

 
150.000 

 
 
 
 
 

20.000 

 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
- 

 
120.000 

 
 
 
 
 

20.000 

 
754 

 
 
 
 
 
 

750 
 

14. Zakup sprzętu i maszyn 
drogowych 

2009  
2011 

Gmina 
Sędziejowice 

260.000 - - - - 130.000 130.000 - -     130.000 
900 
600 

 15. Termomodernizacja i rozbudowa  
budynku Ośrodka Zdrowia  
w Sędziejowicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
(drogi, parkingi i dojścia, 

ogrodzenie) 

     2007 
     2010 

Gmina 
Sędziejowice 

 
 

1.644789 

 
 
527.000 

 
 
527.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
1096.264 

 
 
1096.264 

 
 

- 
 

 
 
- 
 

 
 

- 
 

 
 

851 

 16. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej dla aglomeracji 
Marzenin i Sędziejowice  

w tym zadanie: 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami oraz 
przepompowni ścieków                    

w miejscowości Bilew wraz z 
rozbudową sieci wodociągowej 

rozdzielczej 

2009 
2013 

 
 
2008-2010 

Gmina 
Sędziejowice 

 
15.000.000 
 
 
5.650.000 

 
3.198.670 
 

 
3.000.000 

 
3.198.670 

 
 
3.000.000 

 

- 
 
 

- 

 

- 
 
 

- 

 
2.450.000 

 
 
2.450.000 

 
2.450.000 

 
 
2.450.000 

 
- 

 
- 

         
  6.000.000 

 
010 



 

 
                                                                                            

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

 17. Termorenowacja budynku GOK 
w Sędziejowicach  

oraz remont stolarki 

2008 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 

 
157.600 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
70.000 

 
70.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
921 

18. Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla gminy 

Sędziejowice 

2009 
2013 

Gmina 
Sędziejowice 

 
6.000.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 750.000 750.000 - - 750.000 

 
010 

19. Modernizacja sterowania SUW             
w Pruszkowie  

2010 Gmina 
Sędziejowice 40.000 - - - - 40.000 40.000 - - - 400 

20. Przebudowa ulicy Krótkiej                
w Sędziejowicach  

2009 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 239.988   19.988   19.988 - - 220.000 220.000 - - - 600 

21. Przebudowa ulicy Piaskowej, 
Jasnej, Widnej i Zielonej  

w Marzeninie 

2009 
2010 

Gmina 
Sędziejowice 336.683   36.683   36.683 - - 300.000 300.000 - - - 600 

22. Przebudowa drogi  
Pruszków - Dąbrowa 

2009 Gmina 
Sędziejowice 149.480 149.480 149.480 - - - - - - - 600 

  
Razem 

   
4.706.896 4.566.896 140000  6.341.264 6.341.264   7.305.000 

 



                                                                                      Załącznik nr 2a 
do uchwały nr XXVI/174/09 
Rady Gminy Sędziejowice  
z dnia  10  września 2009r. 
 

 
 
   

Roczne zadania inwestycyjne Gminy Sędziejowice na 2009r. 
 

 
 

                                                                                                                                                        
                                                                                                                                     w zł 

 

 

 
 

 

 

Wysokość nakładów budżetu gminy 2009 r.  
  

Lp. 
 

           Nazwa zadania 

 
 
 

Okres 
Realizacji 

 

Jednostka       
realizuj ąca 
   zadanie 

 
 
 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Razem Budżet 

gminy 

Budżet 

państw 

SPO  

RPO 

PROW 

Dział  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1 Modernizacja dachu na budynku 
szkoły ZSO Nr 1  
w Sędziejowicach  

2009 Gmina 
Sędziejowice 66.000 66.000 66.000 - - 

 
801 

2. Dotacja dla GOK na 
dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych 
(zakup nagłośnienia) 

2009 Gmina 
Sędziejowice 

40.000 40.000 40.000 - - 

 
921 

3. Dotacja dla Powiatu na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych  

2009 Gmina 
Sędziejowice 130.000 130.000 130.000 - - 

 
600 

4. Zakupy inwestycyjne zdań 
zleconych Gminie 

2009 Gmina 
Sędziejowice 7.000 7.000 7.000 - - 

 
750 

 

5.  Dotacja dla OSP na 
dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych  
 (samochód pożarniczy) 

2009 Gmina 
Sędziejowice 

 
200.000 200.000 200.000 

 
- 
 

- 

 
 754 

6. Zakup działki nr 48 w miejsc. 
Sędziejowice-Kolonia  

2009 Gmina 
Sędziejowice 72.000 72.000 72.000 - - 700 

 Razem    
515.000 

 
515.000 

 
515.000 

  
 



                                                                                                                                                                       
 Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/174/09  
Rady Gminy Sędziejowice  
z dnia 10 września 2009 r.                                                                        

Przepływy finansowe do spłat kredytów i pożyczek       w zł   

 
 Planowane kwoty w latach     

Wyszczególnienie 
 

31.12 
2008r 

 
Spłata w 
2009 r. 

Planowane  
do 

zaciągnięci
a 

 
31.12 
2009r. 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1. 2. 3. 4. 5. 6 7. 8   9. 10 11 12 13 14 15 16 
 Papiery wartościowe 
Pożyczki 

    WFOŚiGW Łódź  

    WFOŚiGW Łódź 

- 
 

77.000 

1.277.600 

- 
 

77.000 

66.000 

- 
 

- 

- 

- 
 

- 

1.211.600 

 
 

 

110.000 

 
 

 

216.000 

- 
 

 

216.000 

- 
 

 

215.000 

 
 
 

 
300.600 

 
 
 

 
154.000 

 

 

 

 

 

 

   

 1.354.600 143.000 - 1211.600 110.000 216.000 216.000 215000 300600 154000  -    

Kredyty 

 BS Zd. Wola 

 BS Zd. Wola 

   BS Zd. Wola 

    BS  Zd. Wola 

L  BS Filia S-ce  

    BS Filia S-ce 

    BS Filia S-ce  

    BS Filia S-ce 

    BOŚ Łódź 

    BOŚ Łódź  

    BOŚ Łódź 

 BOŚ Łódź 

BOŚ Łódź 

BOŚ Łódź 

 BOŚ Łódź   

   Banki 
   Banki 

 

250.000 

16.000 

190.000 

40.000 

73.000 

289.000 

120.000 

24.000 

220.000 

35.000 

161.000 

30.000 

40.000 

240.000 

100.000 

 

 

40.000 

16.000 

10.000 

40.000 

12.000 

40.000 

120.000 

24.000 

120.000 

35.000 

60.000 

30.000 

40.000 

30.000 

30.000 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  994.000 
3.000000 

 

210.000 

- 

180.000 

- 

61.000 

249.000 

- 

- 

100.000 

- 

101.000 

- 

- 

210.000 

70.000 

  994.000 
3.000000 

 

60.000 

- 

40.000 

- 

31.000 

54.000 

- 

- 

100.000 

- 

101.000 

- 

- 

70.000 

30.000 

191.000 
100.000 

 

75.000 

- 

60.000 

- 

30.000 

55.000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

90.000 

40.000 

187.000 
100.000 

 

75.000 

- 

80.000 

- 

 

140.000 

 

- 

- 

 

- 

 

 
 
50.000 
 
 
216000 
100000 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

270000 
300000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130000 
400000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
400000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
400000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
400000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
400000 

 

 1.828.000 647.000 3.994.000 5.175.000 777.000 637.000 661000 570000 530000 400000 400000 400000 400000 400000  

    Zobowiązania   wymagane        - - - - - - - -        
 Zobowiązania wg     
 tytułów dłużnych 

 
3.182.600 

 
790.000 

 
3.994000 

 
6.386600 

 
887.000 

 
853.000 

 
877000 

 
785000 

 
830600 

 
554000 

 
400000 

 
400000 

 
400000 

 
400000 

 

 Poręczenia 
 Odsetki  

- 
- 

- 
 191.000 

- 
- 

- 
- 

- 
291.000 

- 
226.000    

- 
183000    

- 
142000  

- 
110000 

- 
78.000 

- 
64.000 

 
48.000 

 
31000 

 
13000 

 

Ogółem 3.182.600 981.000 3.994000 6.386600 1178.000 1079.000 1060000 927.000 940600 632000 464000 448000 431000 413000  



                                                                                                       Załącznik  nr  4 
                                                                                                       do  uchwały  nr XXVI/174/09 
                                                                                                       Rady  Gminy   Sędziejowice  
                                                                                                        z dnia 10 września 2009 r.
  

 
 
 
 
 

Plan  finansowy 
Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na   2009  rok. 
 
                                                                                                                                     w  zł 
 

Dział  900  -  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska 
 

rozdział  90011  -  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
 

                                                                                        Dotychczasowy    Projekt       Zmiany 
                                                                                        plan na 2009        zmiany  

           na 2009 
 
I.    Stan  funduszu  obrotowego na  początek  roku                   360               257            -103                               

 

II.   Przychody                                                                      13.700           16.700         3.000                
      §0690  -  Wpływy z różnych opłat                         13.700           16.700         3.000 
 

III. Wydatki                                                                          13.700           16.777         3.077                   
                §4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia            
                              / urządzenie i utrzymanie terenów 
                                zieleni,  zadrzewień i zakrzewień /             700               -                -700 
                §4300  -  Zakup  usług  pozostałych 
                               / prowizje, partycypacja  w  kosztach 
                                 wywozu,  zagospodarowania  odpadów 
                                 segregowanych /                                      13.000       16.777           3.777 
 

IV. Stan  funduszu  na  koniec roku                                     360           180             -180                                             
 
 

 
  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie dokonania  zmian  budżetu gminy Sędziejowice 

 

1. Na podstawie wykonania za 8 miesięcy oraz przewidywanego wykonania w 2009 roku dochodów  

dokonuję się przeniesienia między paragrafami i rozdziałami w dziale 756 w wysokości 10.368 zł., w 

dziale 700 w wysokości 14.200 zł. ( niższe wpływy ze sprzedaży nieruchomości)  oraz zwiększa się  

plan dochodów w dziale  600 o kwotę 11.166 zł. ( środki zabezpieczeń z lat ubiegłych i wpływy za 

zajęcie pasa drogowego) i dziale 900 o kwotę 660 zł. (wpływy opłaty produktowe).  

2. Na podstawie podpisanej umowy oraz wniosku  o dofinansowanie  realizacji projektu  w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – UDA.POKL.09.05.00-10-298/08-00 „Chcę ładnie mówić”( 

25.040 zł. – Zespół Szkół w Marzeninie) i  UDA.POKL.09.05.00-10-020/09-00 „Pomóż mi ładnie 

mówić”  ( 24.965 zł. – ZSO Nr 1 w Sędziejowicach „ zwiększa się dochody i wydatki w dziale 801 o 

kwotę 50.005 zł . 

3. Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Marzeninie dokonuję się przeniesienia między 

paragrafami w dziale 801 rozdz.80101 w wysokości 2.678 zł.  

4. Na podstawie wpłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu zwiększa się dochody i wydatki w 

dziale 851 rozdz. 85154 o kwotę 8.000 zł. 

5. Na podstawie analizy wydatków  i potrzeb sfinansowania zadań oraz zwrotu dotacji pobranej w 

nadmiernej wysokości w 2008 roku do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego (552zł.) dokonuje się 

przeniesienia wydatków w dziale 852 w wysokości 554 zł. oraz w dziale 921 w wysokości 1.420 zł.   

6. Na postawie analizy wydatków zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym o kwotę 56.000 zł.   

7. W związku z zmniejszeniem wydatków w dziale 600 o kwotę 56.000 zł. dokonuję się zmniejszenia 

wydatków zadań inwestycyjnych pod nazwą „ Przebudowa drogi gminnej Wola Wężykowa – Osiny” 

(6.000 zł. ), „Przebudowa drogi Pruszków – Dąbrowa” (47.000 zł.), „Modernizacja dróg rolniczych i 

dojazdowych do pól „(3.000zł).  

8. Na postawie analizy wydatków oraz potrzeb sfinansowania wydatków związanych z remontem 

nawierzchni drogi w miejscowości Sędziejowice-Kolonia i zakupem materiałów do remontu dróg 

dokonuję się zwiększenia wydatków w dziale 600 o kwotę 29.550 zł. z przeniesienia z działu 710 

(20.000 zł.) oraz z ponadplanowych dochodów (9.550zł.)  

9. Z ponadplanowych dochodów (1.076zł. ) zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne w dziale 600, 

tj. : „ Przebudowa drogi gminnej Wola Wężykowa – Osiny” (25,00 zł. ), „Przebudowa drogi Pruszków 

– Dąbrowa” (480,00 zł.), „Modernizacja dróg rolniczych i dojazdowych do pól” (450,00zł.) , „ 

Przebudowa ulicy Krótkiej w Sędziejowicach „ (38,00zł.), „ Przebudowa ulicy Piaskowej, Jasnej, 

Widnej i Zielonej w Marzeninie” (83,00zł.). 

Z przeniesienia z działu 710 (30.000 zł.) oraz z ponadplanowych dochodów (1.200 zł.) zwiększa się wydatki 

w dziale 750 (5.000zł. – promocja gminy), dziale 801 (5.000 zł. – modernizacja dachu na budynku szkoły 

ZSO Nr 1 w Sędziejowicach), dziale 754 ( 21.200 zł. – wydatki studium wykonalności do wniosku na zakup 

samochodu pożarniczego (12.200 zł. ), wpłata na fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Łasku 

na zakup psa służbowego do wykrywania narkotyków (4.000 zł.), wypłata ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych ( 5.000 zł.). Ponadto  dokonuję  



 

 


